



## **BANK DOBRA**

2024-05-27

**Czy kiedykolwiek zastanawiałeś się, jak możesz użyć swojego czasu, umiejętności i zasobów, aby pomóc organizacjom pozarządowym? Bank Dobra jest miejscem, które umożliwia Ci dzielenie się tym, co masz najlepszego, aby wspierać tych, którzy tego najbardziej potrzebują.**

### **Czym Jest Bank Dobra?**

Bank Dobra to działanie, które łączy organizacje z chęcią pomocy z organizacjami poszukującymi wsparcia. Bez względu na to, czy masz wolny czas, unikalne umiejętności czy specjalistyczne narzędzia, Bank Dobra umożliwia Ci zaoferowanie tych zasobów innym w sposób nieodpłatny.

### **Twój Czas na Działanie**

Jednym z najcenniejszych zasobów, jakie możemy podzielić się z innymi, jest nasz czas. Bank Dobra daje Ci możliwość znalezienia projektów, które odpowiadają Twoim zainteresowaniom i umiejętnościom. Czy to pomoc w nauczaniu, wsparcie dla osób starszych czy wolontariat online - wybór należy do Ciebie.

### **Narzędzia dla Dobra**

Czy posiadasz specjalistyczne umiejętności lub narzędzia, które mogą przynieść korzyść organizacjom? Bank Dobra pozwala na udostępnianie takich zasobów w prosty sposób. To może obejmować od umiejętności programistycznych po dostęp do specjalistycznych narzędzi czy sprzętu.

### **Kompetencje, Które Tworzą Różnicę**

Niektórzy z nas posiadają unikalne umiejętności, które mogą być bezcenne dla innych. Bank Dobra to miejsce, gdzie te kompetencje mogą znaleźć swoje miejsce. Możesz oferować swoje umiejętności konsultacyjne, projektowe czy edytorskie, aby wspierać organizacje w osiągnięciu ich celów.

### **Jak Zacząć?**

**Zarejestruj się:** Dołącz do społeczności Banku Dobra, rejestrując się przez [formularz](#).

Ustaw swoje Preferencje: Wybierz obszary, w których chcesz pomagać, określ swój dostępny czas i zasoby.



**Magiczny  
Kraków**

**Przeglądaj Projekty:** Przeglądaj dostępne projekty i znajdź te, które pasują do Twoich umiejętności i zainteresowań.

**Zaoferuj Pomoc:** Skontaktuj się z organizacjami i zaoferuj swoją pomoc. Każda oferta może znaczyć ogromną różnicę.

### **Razem Możemy Zrobić Więcej**

Bank Dobra to nie tylko działanie, to społeczność ludzi, którzy wierzą, że razem możemy działać więcej. Dołącz już dziś i bądź częścią ruchu, który sprawia, że świat staje się lepszym miejscem dla wszystkich. Twój czas, narzędzia i kompetencje mogą być kluczowe dla sukcesu projektów NGO. Zróbmy razem coś dobrego!

Bank Dobra - Twój wkład, nasza wspólna siła.